
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 17 maja 2022 r. 
AO.0050.64.2022 

 

 

w sprawie powołania komisji  do oceny ofert złożonych w związku z ogłoszonym naborem 

trenera aktywności fizycznej w ramach realizacji „Programu zapobiegania upadkom dla 

seniorów w województwie kujawsko-pomorskim” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r., poz.559) 

 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko trenera aktywności fizycznej w ramach realizacji  

„Programu zapobiegania upadkom dla seniorów w województwie kujawsko-pomorskim” powołuję 

Komisję w składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji - Zastępca Burmistrza - Ilona Rybicka – Sałatowska, 

 

2. Członek Komisji – Samodzielne stanowisko – Katarzyna Szczutowska. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

K. Szczutowska 
 

 

 

        BURMISTRZ 

 

                /-/ Jacek Żurawski 


